
Referat fra styremøte i Seniorforeningen ved UiO tirsdag 7. juni 2022 kl. 10 – 
12. 

Til stede: Til stede: Else-Lydia Toverud (leder), Tone Greve Gedde, Gro Corell, Anne-Mette Vibe, 
Beate Heilemann, Turid Henriksen  

Meldt forfall: Randi Ose, Randi Synnøve Veiberg  

 

Sak 06.01: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden ble godkjent.  

Godkjente referater fra de tre siste styremøtene og protokoll fra årsmøtet er lagt ut på nettet, og 
styresiden er oppdatert med bilder av styremedlemmene.  

Vår nettredaktør Henriette Gran Myreng har meddelt at hun slutter i sin stilling på UIO 30. juni, og at 
henvendelsene fra oss, fra og med 1. juli, må sendes til  for-ansatteredaksjon@admin.uio.no 

 

Sak 06.02:  Evaluering av turen til Skogmuseet på Elverum 19. mai v/ Else-Lydia.  

Turen til Elverum, med i alt 13 deltakere og sjåfør, ble en usedvanlig hyggelig dag. Museet var 
interessant, guiden var utmerket, og elggryten var god. 

 

Sak 06.03:  Status tur til Telemark 13. - 16. juni 2022 

Else Lydia har nylig hatt kontakt med Torhild Nilsen i Norsk Tur, og kan opplyse om at detaljert 
informasjon om turen, med blant annet sted og tid for avreisen mandag 13. juni (Universitetsplassen, 
Karl Johan kl. 9:30), vil bli sendt deltakerne i løpet av ettermiddagen 7. juni.  Det er pr. 7. juni 21 
deltakere på turen. 

 

Sak 06.04: Status nøkkelsituasjonen og styremail 

Den siste nøkkelen fra medlemmene av det tidligere styret er nå levert tilbake og overlevert til Turid. 
Mailadressen til styret er nå i orden. 

 

Sak 06.05: Program for høsten 2022 

August: Tur til Oscarsborg 25. august v/ Gro og Tone – fordeling av ansvar for påmelding, betaling 
og venteliste 

Reisen til og fra Oscarsborg vil foregå med en av de elektriske båtene til The Fjords, med oppmøte kl. 
8:45 på Langkaia. Programmet på Oscarsborg omfatter omvisning 11:30 – 13:30, lunsj med valg 
mellom tre retter kl. 13:45, og retur til Oslo kl. 15:45.  Båtturen tar ca. 2 timer hver vei. Nettskjema 
for påmelding vil bli lagt ut med det første. 

Frist for påmelding og betaling er satt til  10. august. Pris: Kr. 500 for medlemmer og kr. 775 for 
ledsagere. 



September: Tur til Soli 22. september v/ Tone 

Det har ikke lyktes Tone å få til en avtale med ansvarlige for besøk på Solli Brug, bare et tilsagn om at 
det burde la seg gjøre. Tone jobber videre med å få det til. Vi bør ta høyde for at datoen kan bli 
justert. 

Oktober: Medlemsmøte dato? Status professor Geir Flikke v/ Anne-Mette 

På forespørsel fra Anne-Mette svarte professor Geir Flikke at han dessverre har det for travelt denne 
høsten. Det ble derfor vedtatt at Else-Lydia skulle spørre Sverre Jervell om han kan påta seg å holde 
foredrag om Fjordbyen. Sverre Jervell (pensjonert diplomat) har i år utgitt en bok med tittelen 
Fjordbyen. NB: Når dette referatet skrives, har Sverre Jervell allerede blitt spurt og sagt seg villig til å 
komme i Seniorforeningen. Datoen for møtet er satt til 19. oktober. 

November: Teater eller opera?  

Flere mulige forestillinger ble nevnt både for november og våren 2023: Chardazfyrstinnen på 
Operaen, Hamlet på Nationaltheatret, Så som i himmelen på Oslo Nye Teater og Tid for glede på Det 
Norske Teater. Tid for glede  ble foretrukket, med Turid som ansvarlig for arrangementet og kjøp av 
30 billetter til foreningen. Datoen ble satt til 15. november. 

Desember: Julelunsj Brasserie France v/ Else-Lydia 

Avtalen med Brasserie France om julelunsj 7. desember er nå i orden. 

 

Sak 06.06: Eventuelt 

Et tilbud om foredrag om De moderate folkepartienes fall i Europa (T. Skirbekk), ble ansett som 
uaktuelt. 

Et forslag om båttur for foreningen med Børøysund (Marit Hammersmark) ble diskutert og ansett 
som interessant. 

Høstens styremøter: Følgende tidspunkter for styremøtene ble vedtatt, alle på tirsdager kl. 10.00 – 
12.00: 

23. august 

20. september 

18. oktober 

22. november 

 

Referent: 

Turid Henriksen 

Oslo 17. juni 2022 

 


